様式５
第　　　　　　号
令和　年　月　日
（　受注者　）　様
高岡市長

賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額について（協議）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付で請求のありました「賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定」による契約金額の変更について、下記のとおり協議を開始します。
ご異議のないときは、回答期日までに承諾書を提出してください。

記

	契約番号

	件名

	スライド額
	０円

	理由
	スライド額が対象契約金額の100分の１を超えないため。

	回答期日
	令和　　年　　月　　日